[image: ]GIẤY CAM KẾT/COMMITMENT
V/v Cung cấp Danh sách Chủ sở hữu hưởng lợi
Provide List of Beneficial Owners
Mã KH/CIF:…………..

TP.HCM, ngày/date ..... tháng/month..... năm/year…….

Kính gửi : Ngân Hàng TMCP Nam Á – Chi nhánh/PGD……………………
To: Nam A Bank - ..................................................

Tên tổ chức/Organization’s name
Địa chỉ/Address:
GTXMTT/ Information verification documents no:...	Cấp ngày/Date of issue
Điện thoại/Telephone:	Fax:
Người đại diện/ Legal Representatives:	Chức vụ/Position:
Giấy ủy quyền số/ Letter of Authorization:	Cấp ngày/Date of issue:
Hôm nay, bằng văn bản này, chúng tôi đồng ý cam kết những nội dung sau/ Today, we hereby agree to commit to the following contents:
Chúng tôi đã được Nam A Bank thông báo về việc cung cấp Danh sách Chủ sở hữu hưởng lợi (CSHHL) đã kê khai, thông báo cho Cơ quan đăng ký kinh doanh (CQĐKKD) khi thực hiện mở tài khoản thanh toán tại Nam A Bank. Tuy nhiên, chúng tôi đề nghị gia hạn việc cung cấp Danh sách CSHHL đã kê khai, thông báo cho Cơ quan đăng ký kinh doanh./ We have been informed by Nam A Bank about providing the List of Beneficial Owners declared and notified to the Business Registration Authority when opening a payment account at Nam A Bank. However, we request an extension of the time limit for providing the List of Beneficial Owners declared and notified to the Business Registration Authority.
Lý do/Reasons:

Trong thời gian trên, chúng tôi đồng ý và cam kết:
Within this time, we shall agree and undertake that:
· Chúng tôi xác nhận Danh sách CSHHL cung cấp cho Nam A Bank là trùng khớp với Danh sách CSHHL đã kê khai, thông báo với CQĐKKD và chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với nội dung đã kê khai; và/ We confirm that the List of Beneficial Owners provided to Nam A Bank is consistent with the List of Beneficial Owners declared, notified to the business registration authority and take full responsibility for the declared content; and
· Trường hợp có điều chỉnh thay đổi Danh sách CSHHL nêu trên với CQĐKKD, Chúng tôi cam kết cập nhật thông tin về CSHHL với Nam A Bank và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật; và/ In case of any changes to the above List of beneficial owners with the business registration authority, we commit to update information about beneficial owners with Nam A Bank and take full responsibility before the law; and

· Chúng tôi cam kết bổ sung Danh sách CSHHL đã kê khai, thông báo cho (CQĐKKD) trong vòng …….. ngày./We undertake to supplement the List of declared beneficial owners and notify the business registration authority within …….. days.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm các cam kết nêu trên, không khiếu nại Nam A Bank nếu có bất kỳ tranh chấp nào phát sinh từ những vấn đề trên/We are fully responsible for the above commitments, and not complain to Nam A Bank if there is any dispute arising from these above commitments.
Nếu có sự mâu thuẫn giữa ngôn ngữ Tiếng Việt và Tiếng Anh thì ngôn ngữ Tiếng Việt được ưu tiên áp dụng/In case there is any conflict between Vietnamese and English language version, Vietnamese language version will prevail.
	CHỦ TÀI KHOẢN/ACCOUNT HOLDER
	(Ký, họ tên, đóng dấu/signature, full name, stamp)

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG/FOR BANK ONLY
Ngày chấp nhận/Date: ……………………

	GIAO DỊCH VIÊN/Teller
(Ký, ghi rõ họ tên/Sign, write full name
	KIỂM SOÁT VIÊN/Supervisor
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu/ Sign, write full name and stamp)

BM-HĐV.TGPN.01.66, Ngày hiệu lực (01/12/2025)                                                                                                           1
image1.jpeg